PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 101/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 13 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 26

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tổ chức kiểm tra giữa HK II

- Tham gia cuộc thi chọn HSG cấp tỉnh

- Tham gia sơ loại hùng biện tiếng anh

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

13/3

- Chào cở

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tham gia ra đề, coi thi, thanh tra coi,

chấm thi HSG cấp tỉnh

- Tham gia cuộc thi chọn HSG cấp tỉnh

năm học 2022-2023

- Kiểm tra giữa học kỳ II đối với các

bộ môn TD, Nhạc, Mỹ thuật, Tin,

Công nghệ, GDTC, Nghệ thuật,

TNHN, GDĐP

HT - Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Phong, Đức,

Toàn, Dương

- CB, GV, HS

- CBGV, HS

Thứ 3

14/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra giữa học kỳ II đối với các

bộ môn TD, Nhạc, Mỹ thuật, Tin,

Công nghệ, GDTC, Nghệ thuật,

TNHN, GDĐP

- Tham dự kỳ họp thứ Sáu, Hội đồng

nhân dân phường Mạo Khê khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021-2026

HT - Toàn trường

- CBGV, HS

- Đ/c Phú

Thứ 4

15/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hoàn thiện công tác nhập điểm trên

phần mềm trực tuyến SMAS đối với

các bộ môn TD, Nhạc, Mỹ thuật, Tin,

Công nghệ, GDTC, Nghệ thuật,

TNHN, GDĐP

HT - Toàn trường

- CBGV

Thứ 5

16/3

- Tổ chức kiểm tra giữa HK II các môn

Ngữ văn, Vật lý, Sinh học, KHTN

HT - CBGVNV, HS

Thứ 6

17/3

- Tổ chức kiểm tra giữa HK II các môn

Toán, Lịch sử, GDCD

- Giới thiệu cá nhân, tập thể xét tặng

Giải thưởng Vừ A Dính năm 2022

HT - CBGVNV, HS

- Đ/c Đức, TPT

- Tham gia khai mạc Hội thi GVCN

lớp giỏi cấp thị xã

- CBGV

Thứ 7

18/3

- Tổ chức kiểm tra giữa HK II các môn

Địa lý, Hóa học, Tiếng Anh, LS&ĐL

HT - CBGVNV, HS

Chủ nhật

19/3

- Sơ loại Hùng biện Tiếng anh  HT - BGH, GV tiếng

anh, HS

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-03-13T15:28:12+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!